
RADA  POWIATU

NOWOTOMYSKIEGO
ul. Poznańska  33

64-300  Nowy  Tomyśl

AO.BR.0002.64.2024

PROTOKÓŁ NR V/2024
Z OBRAD  V SESJI

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

zwołanej  w trybie  art.  15  ust.  7 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

z dnia  16  lipca  2024  r.

w  sali  sesyjnej  Starostwa  Powiatowego

1.  Otwarcie  V sesji  i stwierdzenie  quorum.

Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  Renata  Gruszka  o godzinie  9.00

otworzyła  obrady  V  sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  i powitała  radnych,  Starostę

Nowotomyskiego  -  Andrzeja  Wilkońskiego,  Wicestarostę  Nowotomyskiego  -  Jakuba

Skrzypczaka,  członków  Zarządu,  Sekretarza  Powiatu  -  Ewę Bąbelek,  Skarbnika  Powiatu  -  Barbarę

Golon,  Radcę  prawnego  -  Wojciecha  Lignowskiego,  pracownika  Biura  Obsługi  Rady  i Zarządu

Powiatu  oraz  informatyków.

Przewodnicząca  poprosiła  radnych  o potwierdzenie  swojej  obecności  na sesji drogą

elektroniczną.

Przewodnicząca  poinformowała,  że na  sali obecnych  jest 17  radnych  i stwierdziła

quorum  oraz  prawomocność  obrad.

Nieobecni:  radny  Dariusz  Chłopek,  radny  Adrian  Szukała.

Lista obecności  radnych  stanowi  załącznik  nr I do protokołu.

Lista obecności  gości stanowi  załącznik  nr 2 do protokołu.

Przewodnicząca  dodała,  że obrady  sesji  są  transmitowane  i nagrywane,  a

administratorem  nagrań  jest  Starosta  Nowotomyski.  Materiały  na  dzisiejszą  sesję  zostały

dostarczone  radnym  drogą  elektroniczną  i zostały  omówione  na posiedzeniu  wspólnym  komisji,

które  odbyło  się w dniu  dzisiejszym  przed  sesją.  Wszystkie  projekty  uchwał  zostały  jednogłośnie

pozytywnie  zaopiniowane.  Ponadto,  materiały  na dzisiejszą  sesję  były  umieszczone  w Biuletynie

Informacji  Publicznej.

2. Przedstawienie  porządku  obrad.

Przewodnicząca  zapytała,  czy do porządku  obrad  są  pytania  lub  uwagi?

Nikt  się nie  zgłosił.

3. Podjęcie  uchwał  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  w  sprawie:

a) zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2024
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Projekt  uchwały  w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok 2024 stanowi

załącznik  nr 3 do protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  Skarbnika  Powiatu  o omówienie  przedmiotowego  projektu

uchwały.

Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że w  zaproponowanym  projekcie  uchwały

uwzględniono  m.in.  pismo  Wojewody  Wielkopolskiego  informujące  o zwiększeniu  planu  dotacji

celowych  na rok 2024  o kwotę  80.000,00  zł z przeznaczeniem  na realizację  zadań  w ramach

modułu  trzeciego  rządowego  programu  ,,Posiłek  w szkole  i w domu  na lata 2024  - 2028".

Uwzględniono  również  pismo  Wojewody  Wielkopolskiego  informujące  o zwiększeniu  planu

dotacji  celowych  na rok  2024  o kwotę  297.800,00  zł z przeznaczeniem  na uposażenie  i nagrody

uznaniowe  funkcjonariuszy  Państwowej  Straży  Pożarnej.  W przedmiotowym  projekcie  uchwały

uwzględniono  również  uchwały  Rady Miejskiej  w Opalenicy,  Rady  Gminy  Miedzichowo,  Rady

Miejskiej  w Nowym  Tomyślu  oraz Rady  Miejskiej  Pniewy  w sprawie  udzielenia  Powiatowi

Nowotomyskiemu  pomocy  finansowej  na  modernizację  bloku  operacyjnego  szpitala

powiatowego  w  Nowym  Tomyślu  ogółem  o kwotę  360.000,00  zł.  Zaproponowano

wprowadzenie  do budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  w roku  2024  wolnych  środków  w kwocie

321.800,00  zł. Skarbnik  dodała,  że w projekcie  uchwały  zostały  zaproponowane  zmiany  w planie

wydatków  inwestycyjnych  na  rok 2024,  polegające  na dodaniu  czterech  nowych  zadań

inwestycyjnych.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się  do dyskusji  drogą  elektroniczną.

Nikt  się  nie zgłosił.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie

zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2024.

Wyniki  głosowania

ZA: 17,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  2

Wyniki  imienne

ZA (17)

Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Mateusz  Jandy,  Adam  Janelt,

Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Oses,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek Pieprzyk,

Edwin  Pigla,  Andrzej  Pyliński,  Lech Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Andrzej

Wilkoński

PRZECIW  (O)

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (O)

BRAK GŁOSU  (O)

NIEOBECNI  (2)

Dariusz  Chłopek,  Adrian  Szukała
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Rada Powiatu Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę nr V/26/2024  w sprawie
zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2024.

b) uchwalenia  zmian  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na

lata  2024  -  2035

Projekt  uchwały  w sprawie  uchwalenia  zmian w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu

Nowotomyskiego  na lata 2024  -  2035 stanowi  załącznik  nr 4 do protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  panią  Skarbnik  Powiatu  o omówienie  projektu  uchwały  w

sprawie  uchwalenia  zmian  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na

lata  2024  -  2035.

Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że w  przedmiotowym  projekcie  uchwały

uwzględniono  zmianę  w wysokości  dochodów  i wydatków  budżetowych  zaproponowaną  w

projekcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na  rok  2024.

Zaproponowano  również  zmianę  w zadaniach  wieloletnich  pn. ,,Rozbudowa  i przebudowa

budynku  Powiatowego  Ośrodka  Dokumentacji  Geodezyjno  - Kartograficznej  w Nowym  Tomyślu"

oraz  ,,Wzmocnienie  wojewódzkich  kolejowych  przewozów  pasaźerskich  na  obszarze

oddziaływania  aglomeracji  poznańskiej  poprzez  zwiększenie  ilości  połączeń  kolejowych,

dofinansowanie  poznańskiej  kolei  metropolitalnej".

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się  do dyskusji  drogą  elektroniczną.

Nikt  się  nie  zgłosił.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie

uchwalenia  zmian  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2024

-  2035.

Wyniki  głosowania

ZA: 17,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  2

Wyniki  imienne

ZA (17)

Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Mateusz  Jandy,  Adam  Janelt,

Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Oses, Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,

Edwin  Pigla,  Andrzej  Pyliński,  Lech Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Andrzej

Wilkoński

PRZECIW  (O)

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (O)

BRAK  GŁOSU  (O)

NIEOBECNI  (2)

Dariusz  Chłopek,  Adrian  Szukała

3



Rada Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr V/27/2024  w sprawie

uchwalenia  zmian  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata

2024  -  2035.

c)  zmiany  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Województwu

Wielkopolskiemu

Projekt  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej

Województwu  Wielkopolskiemu  stanowi  załącznik  nr 5 do protokołu.

Przewodnicząca  zapytała,  czy  są  pytania  do  tego  projektu  uchwały  i poprosiła  o

zgłaszanie  się do dyskusji  drogą  elektroniczną.

Pytań  nie było.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie

zmiany  uchwały  w sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Województwu  Wielkopolskiemu.

Wyniki  głosowania

ZA: 17,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  2

Wyniki  imienne

ZA (17)

Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Mateusz  Jandy,  Adam  Janelt,

Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Oses, Krzysztof  Pacholak,  Jacek Pieprzyk,

Edwin  Pigla,  Andrzej  Pyliński,  Lech Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Andrzej

Wilkoński

PRZECIW  (O)

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (O)

BRAK  GŁOSU  (O)

NIEOBECNI  (2)

Dariusz  Chłopek,  Adrian  Szukała

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr V/28/2024  w sprawie

zmiany  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Województwu  Wielkopolskiemu.

d) zmiany  uchwały  w sprawie  powołania  Rady  Społecznej  przy  Samodzielnym  Publicznym

Zakładzie  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu

Projekt  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  w  sprawie  powołania  Rady Społecznej  przy

Samodzielnym  Publicznym  Zakładzie  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym

Tomyślu  stanowi  załącznik  nr 6 do protokołu.
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Przewodnicząca  zapytała,  czy  są pytania  do tego  projektu  uchwały  i poprosiła  o

zgłaszanie  się do dyskusji  drogą  elektroniczną.

Pytań  nie było.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w sprawie

zmiany  uchwały  w sprawie  powołania  Rady  Społecznej  przy  Samodzielnym  Publicznym  Zakładzie

Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu.

Wyniki  głosowania

ZA: 17,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  2

Wyniki  imienne

ZA (17)

Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Mateusz  Jandy,  Adam  Janelt,

Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Oses,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,

Edwin  Pigla,  Andrzej  Pyliński,  Lech Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Andrzej

Wilkoński

PRZECIW  (O)

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (O)

BRAK  GŁOSU  (O)

NIEOBECNI  (2)

Dariusz  Chłopek,  Adrian  Szukała

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr V/29/2024  w sprawie

powołania  Rady  Społecznej  przy  Samodzielnym  Publicznym  Zakładzie  Opieki  Zdrowotnej

imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w  Nowym  Tomyślu.

4. Zamknięcie  V sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

Przewodnicząca  o godz.  9.09  zamknęła  obrady  V sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

Nagranie  obrad  V sesji Rady Powiatu  stanowi  załącznik  nr 7 do protokołu.

PRZEWODNICZĄCA RADY

mG(:k

Przygotowała:  Patrycja  Dembniak
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